

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Kenneth Birkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33

2791 Dragør

Telefonnummer: 23327335

e-mailadresse: info@birkelundrevision.dk

CVR-nr: 32147437

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive revisionsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed i overensstemmelse med den for registrerede revisorer til enhver tid gældende lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 12.460 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		97.616	96.463
Personaleomkostninger		-59.396	-64.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.100	-21.100
Resultat af ordinær primær drift		17.120	11.051
Andre finansielle indtægter		4	7
Ordinært resultat før skat		17.124	11.058
Skat af årets resultat	1	-4.664	-3.982
Årets resultat		12.460	7.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.460	7.076
I alt		12.460	7.076

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.411	67.511
Materielle anlægsaktiver i alt		46.411	67.511
Anlægsaktiver i alt		46.411	67.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.813	17.063
Tilgodehavende skat		2.740	4.082
Andre tilgodehavender		40.451	62.593
Tilgodehavender i alt		72.004	83.738
Likvide beholdninger		76.124	89.582
Omsætningsaktiver i alt		148.128	173.320
Aktiver i alt		194.539	240.831

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.314	2.314
Overført resultat		25.811	13.351
Egenkapital i alt		153.125	140.665
Hensættelse til udskudt skat		4.114	6.710
Hensatte forpligtelser i alt		4.114	6.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.648	30.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.652	62.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.300	93.456
Gældsforpligtelser i alt		37.300	93.456
Passiver i alt		194.539	240.831

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.260	5.918
Ændring af udskudt skat	-2.596	-1.936
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.664</u>	<u>3.982</u>

Betalte selskabsskatter i regnskabsåret kr. 10.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret